
lllllllllllillllllllilIlllllilllllllllllllllllll'
OBJEDNÁVKA č. 0018/2023/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47115068 DIČ: CZ47115068
Moravskoslezský kraj Česká tisková kancelář, povolená zkratka

CTK
28. října 2771/117 Opletalova 7/5
70218 Ostrava 11144 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

považována za neplatnou.

zpravodajskou, aplikaci News Select ČTK v mobilu jednoho uživatele v období od ledna 2023 do 31. 12. 2023. Jedná se 0
vyber)] důlezitych zpráv. Seriózní, nestranné a nekomentované zprávy jsou v ní k dispozici v širším rozsahu a dříve, než se
objevi na internetu nebo v médiích, a to v přehledném uživatelském prostředí se snadnou obsluhou.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného Správce

zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnizdanitelného plněnív insolvenčním řizen',
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

„Registr plátců DPH“ jako nespolehllvý plátce, nebo

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst, 1písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., 0 střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 188 470,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentinkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:



OBJEDNÁVKA č. 0018/2023/KH/0



Předmět: FW: objednávka MSK č, OO18/2023/KH/O

Subject: RE: objednávka MSK č. 0018/2023

Dobrý den,

s objednávkou souhlasíme. Děkuji.

in
()pšetalov: &, Praha 1, lil 44

el : +420 „1.32 098 293 420- 606 694 SOL

rr.-

ČTK) ČESKÁ T!SKOVÁ KANCELÁŘ
“'szš/

"K b_via za ozana 28, ňjna 1918


